ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 323  Невского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 323 Невского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.07.2025                                                                       № 35 -у

О зачислении в 1 класс

             На основании заявления родителей и представленных документов, подтверждающих

право зачисления в образовательную организацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в первый класс для обучения с 01 сентября 2025-2026 учебного года:

№ Ф.И.О.

1.  Алиев Тимур Александрович

2.  Бавина София Егоровна

3.  Большаков Артём Антонович

4.  Васильев Максим Сергеевич

5.  Вельямидова Варвара Михайловна

6.  Вердеш София Владимировна

7.  Веренич Варвара Александровна

8.  Вильгусова Анастасия Валентиновна

9.  Граубарт Елизавета Евгеньевна

10.  Грищено Анна Ивановна

11.  Грушевская Алина Александровна

12.  Гусева Анна Сергеевна

13.  Гухар Дарина Михайловна

14.  Гухар Марк Михайлович

15.  Дадаходжаева Милина Умидовна

16.  Евсюкова Анна Артемовна

17.  Ёлкина Виктория Игоревна

18.  Зеленина Софья Ильинична

19.  Калачкова Виктория Сергеевна

20.  Козлов Дмитрий Леонидович

21.  Козлов Максим Сергеевич

22.  Коробко Таисия Ильинична

23.  Кравцов Алексей Артурович

24.  Кузнецов Павел Александрович

25.  Куприянов Евгений Эдуардович

26.  Малафеев Константин Николаевич

27.  Миронишин Максим Кирилович

28.  Михайлов Николай Александрович

29.  Мишарин Тимур Артурович

30.  Наминова Полина Денисовна

31.  Насрулаева Марьям Камиловна

Директор школы        Л.А.Флоренкова

32.  Нефёдов Константин Сергеевич

33.  Никифорова Ева Витальевна

34.  Никольский Климентий Витальевич

35.  Новосёлов Олег Станиславович

36.  Омаров Асхаб Мурадович

37.  Парамонов Адам Артёмович

38.  Петрова Алина Николаевна

39.  Погинец Анастасия Александровна

40.  Полозова Валерия Сергеевна

41.  Поляков Роман Михайлович

42.  Потапов Иван Владимирович

43.  Прихотько Елизавета Ивановна

44.  Прохорова Ксения Алексеевна

45.  Середа Тимур Рафикович

46.  Синицин Андрей Андреевич

47.  Смолкина Ева Павловна

48.  Стёпин Арсений Сергеевич

49.  Фёдоров Павел Александрович

50.  Ченцов Михаил Павлович

51.  Чумак Клим сергеевич

52.  Ширшикова Есения Алексеевна

53.  Шишова Милана Олеговна

54.  Шумаева Вероника Алексеевна